
Ogłoszenie nr 2023/3ZP 00451792 z dnia 20Ż3--10-1S 

Ogłoszenie o wykonaniu umowy 
Usługi 

Wykonanie prac geodezyjnych polegających na sporządzeniu dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do aktualizacji 
ewidencji gruntów i budynków ze stanem prawnym i faktycznym oraz służącej do regulacji... 

Sekcja i - zabawiający ' ' ! ~ ~~~ " ~ 

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372 

1.4) Adres zamawiającego 

1.4.1.) Ulica: ul. Wrzosowa 44 

1.4.2.) Miejscowość: Kielce 

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-211 

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie 

1.4.5.) Kraj: Polska 

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl 

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/ 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych 
terytorialnego 

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE ~ 

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3e2be48a-0c43-11ee-9355-06954b8c6cb9 

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00451792 

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-19 

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA 
UMOWA 

3.1.) Charakter zamówienia: 

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne 

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP łub 
Dz. Urz. UE: Tak 

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00267729 

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej; 

Nie 

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną: 

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

3.6.) Rodzaj zamówienia: 

Usługi 

3.7.) Nazwa zamówienia: 

Wykonanie prac geodezyjnych polegających na sporządzeniu dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do aktualizacji 
ewidencji gruntów i budynków ze stanem prawnym i faktycznym oraz służącej do regulacji... 

SEKCJA IV-PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE ~ 

-jednostka samorządu 

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jssł w tryb:s pódslawaw m na podstawie, art. 275 pkt 1 ustawy - Usług: 



Ogłoszenie nr 2023/3ZP 004fit?S2 z dnia 2023-13-18 

4.1.) Dała zawarcia umowy: 2023-07-31 

4.2.) Okres realizacji zamówienia: 
50 dni 

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę: 

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia - dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BRZOZOWSKI - Geodezja-
Inżynieria-Nieruchomości Łukasz Brzozowski 

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 260206102 

4.3.3.) Ulica: Wojciecha Szczepaniaka 29 

4.3.4.) Miejscowość: Kielce 

4.3.5.) Kod pocztowy: 25-118 

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie 

4.3.7.) Kraj: Polska 

4.4.) Wartość umowy: 65250,00 PLN 

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00372902/01 

-SEKCJA V PRZEBiEG REALIZACJI UMOWY ~~ 

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak 

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-19 

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak 

5.4.) Informacje o zmianach umowy 

5.4.1.) Liczba zmian: 0 

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 65250,00 PLN 

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak 

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania: 

nie dotyczy 

2023-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych ssie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane isst w trybie podstawowym na podstawie. art. 275 pkt 1 ustawy • Usług; 


